П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

XXVII Отчётно-выборной конференции

Общественной организации «Профессиональный  союз

работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области»

18 июня  2020 г.

№27/10

Об избрании Контрольно - ревизионной комиссии

Общественной организации «Профессиональный  союз

работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области»

В соответствии с п. 28.4.10. ст. 28 Устава Общественной организации

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и

дорожного хозяйства Московской области», XXVII Отчётно-выборная

конференция Общественной организации «Профессиональный союз

работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать Контрольно - ревизионную комиссию Общественной

организации «Профессиональный союз работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства Московской области»  в количестве  7

человек в следующем составе:

- Безух Т.В.,

- Ковалева Н.А.,

- Кубракова Л.В.,

- Сеникаева Т.А.,

- Сигитова Н.В.,

- Сидоров О.А.,

- Юнусова Л.В.

 2. Поручить Контрольно – ревизионной комиссии Общественной

организации «Профессиональный союз работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства Московской области» избрать

Председателя, заместителя Председателя и Секретаря Контрольно –

ревизионной комиссии Профсоюза.